
平成 23 年 2 月吉日 

こうざき聡後援会連合会 

会長  桑野 裕之 

こうざき聡 決起大会のご案内 

 

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、神﨑聡（こうざきさとし）に暖かいご支持、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 福岡県議選告示日も 4 月 1 日と目前に迫り、神崎聡も一生懸命皆様の期待に応えるように頑張り、

後援会員も一丸となって頑張る所存でございます。今後ともご支援・ご声援を賜りますようお願い

申し上げます。 

つきましては、下記の日程で「こうざき聡 決起大会」を開催いたします。大変ご多忙のところ

恐縮ではございますが、是非、ご出席いただけますようご案内申し上げます。 

記 

日時 ２月２０日（日曜日）午前１０時 

場所 添田町民会館（添田小学校近く） 

問い合わせ先 ０９４７－４１－３８８０ 神崎聡事務所 

      

また、下記の日程で、個人演説会及び出陣式を予定致しています。何卒、万障お繰り合わせの上、

ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

・3月 8日 （火）19 時 糸田町文化会館 

・3月 9日 （水）19 時 香春町町民センター 

 ・3 月 10 日（木）19 時 川崎町勤労青少年ホーム 

 ・3 月 11 日（金）19 時 福智町方城地域交流センター 

 ・4 月 1 日 （金）10 時 出陣式（後援会事務所前）→各町村へ 


